

Təhsil naziri Dünya Təhsil Forumunda çıxış edib



“Azərbaycanda müəllim peşəsinin nüfuzunun artırılması ölkə Prezidentinin sərəncamı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasında təhsilin inkişafı üzrə Dövlət Strategiyası”nın əsas hədəflərindən biridir”.

Bu sözləri təhsil naziri Ceyhun Bayramov 20-23 yanvar tarixlərində Londonda keçirilən Dünya Təhsil Forumunda iştirakı zamanı deyib.

Forumun ikinci günündə “Təlim və tədris keyfiyyətinin yaxşılaşdırılması imkanları” adlı sessiyada çıxış edən nazir “Azərbaycan Respublikasında təhsilin inkişafı üzrə Dövlət Strategiyası” çərçivəsində aparılan islahatlar barədə ətraflı məlumat verib.

Ceyhun Bayramov ali məktəblərə qəbul imtahanında yüksək nəticə qazanan məzunları müəllimlik ixtisasına təşviq edən təqaüd proqramı, modul üzrə ixtisasartırmanın təşkili, müəllimlərin bilik və bacarıqlarının diaqnostik qiymətləndirilməsinin aparılmasının bu sahədə keyfiyyətə yeni mərhələnin başladığından xəbər verdiyini də vurğulayıb.

Nazir eyni zamanda Təhsil Nazirliyi tərəfindən təhsilin keyfiyyətinin artırılması

istiqamətində görülən işlər və həyata keçirilən pilot layihələrə dair məlumatı iştirakçıların nəzərinə çatdırıb.

Daha sonra nazir sessiya çərçivəsində forum iştirakçılarının suallarını cavablandırıb.

Qeyd edək ki, forum dünyanın 80-dən çox ölkəsinin təhsil naziri və nazir müavirləri, aparıcı ali təhsil müəssisələrinin rəhbərləri, beynəlxalq təşkilatların və müxtəlif sahələrdə ixtisaslaşan özəl şirkətlərin nümayəndələrini bir araya toplayıb.

Dünya Təhsil Forumu Britaniyanın Xarici İşlər Nazirliyi, hökumətin təhsil, biznes və innovasiyalar, beynəlxalq inkişaf departamentləri, həmçinin Britaniya Şurası və bir çox sənaye tərəfdaşlarının dəstəyi ilə həyata keçirilir.

Səfər çərçivəsində Ceyhun Bayramovun həmçinin Böyük Britaniya və Şimali İrlandiya Birləşmiş Krallığının Baş nazirinin Azərbaycan üzrə ticarət elçisi Baronessa Emma Nikolson, Britaniya Şurasının sədri Kristofer Rodriqes və digər rəsmi şəxslərlə işgüzar görüşlərinin keçirilməsi nəzərdə tutulub.

“Azərbaycan”